
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SAN O 

GABINETE DO PREFEI O 

DECRETO Nº 692, DE 8 DE FEVE IRO DE 2017 

Nomeia servidores estatutários. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e com 
base na Lei Municipal nº 3.823/2011, 

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 69.587/2016, 

D E C R E T A: 

Art. 1 º Ficam nomeados para exercerem o cargo de Guarda Civil Municipal - Agente 
Comunitário de Segurança, tendo em vista a aprovação em Concurso Público, conforme Edital nº 
001/2015, publicado no Diário Oficial dos Municípios em 3 de dezembro de 2015, os nomes 
relacionados abaixo: 

ABNER GONÇALVES PEREIRA LOPES 

ADEVALDO DE BARROS SILVA (SUB JUDICE) 

ADRIANA LIMA FERREIRA (SUB JUDICE) 

ALEXANDRE QUEIROZ SANTOS 

ALEXSANDRO DA SILVA PENHA (SUB JUDICE) 

ANDERSON LOPES DA SILVA 

BRENDA RIBEIRO 

BRUNNO MA TTOS GOMES 

CAROLINE NUNES DOS SANTOS FERREIRA 

DA VI BA TTST A MENDES 

DAVID BARBOSA FARTAS 

DAVID CESAR DA SILVA PEREIRA 

DEMÉTRIO JOSÉ GAZZONI SABINO 

DEYDSON DOS SANTOS GONÇALVES 

DHIEGO RAMALHO SANTOS 

DIEGO FERREIRA DE SOUSA 

EDIPHO RIBEIRO DE OLIVEIRA 

EDSON SANTOS SACRAMENTO (SUB JUDICE) 

ERIVEL TON LEMOS BARBOSA 

FELIPE CARVALHO DE SOUZA 

FERNANDO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 

FILIPE LUTES RODOLFO 

FILIPE SANT AROSA BARBOSA 

GLEISSON DA SILVA FERREIRA / " 

UJ 
Rua Maestro Antônio Cícero, nº 11 l, Centro- Serra/ES CEP: 29176-100 

e-mail: dca@serra.es.gov.br 



MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 
HENRIQUE NEPOMUCENO SARDINHA 

JAIME WELLINGTON DE SOUZA 

JANDER HEULER RAMOS 

JONNATAN FERREIRA PINHEIRO 

JULIANA BATISTA RÚBIA 

JULIANA DE CASTRO COSME 

KIONE DOS SANTOS ALMEIDA 

LAIS CADORIM CASS!LHAS 

LEANDRO CASAROTO ROSA 

LEONNE FRANCIS DOELINGER DOS SANTOS 

LUCAS GUILHERME PINTO 

LUCAS MONTEIRO MEDEIROS 

LUIZ CLAUDIO GOMES DIAS JUNIOR 

MARCELO LODI RIBEIRO 

MARCOS TATAGIBA MOREIRA 

MARQUES RODOLFO PEREIRA DOS SANTOS 

MAURO SCHAUFFERT DE MENEZES 

NATALIA TUANE SANTOS MOTA 

NEIDE DOS SANTOS FERREIRA 

PABLO VENTURA DA S!L V A 

PEDRO BATISTA NETO (SUB JUDICE) 

PETERSON BERNARDO DA SILVA 

PRYSC!LA SOUZA BASTOS 

RAFAEL ALVES SOUTO 

SÂMIA DAMASCENO FONSECA 

SAMIR LAGUARD!A SILVA 

SUZ!KELL Y SUSSUARANA RIBEIRO 

THA!S BARROS DE OLIVEIRA 

VIVIANE APARECIDA SCHLICKMANN DE OLIVEIRA 

W ALMÁRIA OLIVEIRA RAMOS 

W ARLLEY FILIPE DA PENHA SANTOS 

WESLLEN RICKSON PEREIRA ROCHA (SUB JUDICE) 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data. 

jmn1 

Palácio nicipal em Serra, aos 8 de fevereiro de 2017. 

AUDIFAX CHA~EL BARCELOS 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cicero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100 
e-mail: dca@serra.es.gov.br 


